孝义市2024年农村黑臭水体治理项目施工第二标段中标候选人公示更正说明

(招标编号: SS141181202504090379)

一、内容

我单位于2025年05月13日18:00在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台(山西省· 吕梁市)》、《孝义市人民政府门户网站》上发布了孝义市2024年农村黑臭水体治理项目施工第二标段中标候选人公示,现将孝义市2024年农村黑臭水体治理项目施工第二标段中标候选人公示部分内容进行更正:

需更正的内容为:

一、评标情况

001第一标段孝义市2024年农村黑臭水体治理项目施工:

现更正为:

一、评标情况

002第二标段孝义市2024年农村黑臭水体治理项目施工:

二、监督部门

本招标项目的监督部门为孝义市住房和城乡建设局。

监督电话: 0358-7828133

三、联系方式

招标 人: 吕梁市生态环境局孝义分局

地 址: 吕梁市孝义市大众路与新安街交叉口万达广场写字楼22层

联系人:施先生

电话:0358-7828678

招标代理机构: 山西凯悦森项目咨询管理有限公司

地 址: 太原市晋源区兰亭荟2号楼2103室

联系人: 韩女士

电话: 0351-5686649

电子邮件: sxkys510@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责▲

招标人或其招标代理机构:



(项目强制力):